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Ağrı Sendromları Multidisipliner Bakış 1-2 PDF indir isimli ve Yazarı 567 olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Ağrı Sendromları Multidisipliner Bakış 1-2 PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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	ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
	BENZER ÜRÜNLER






Ağrı sendromlarının tanısı, özellikle ağrılı alanlar birbirine yakın veya benzer alanda ise zor olabilmektedir. Ağrılı durumların doğru tanımlanmaması sonucunda hastalar gereksiz ve fazla miktarda analjezik tüketmektedir. Aşırı analjezik kullanımına bağlı yan etkiler ve diğer organ fonksiyon bozuklukları da  tabloya eklenir. Aşırı analjezik tüketiminin oluşturduğu ek hastalıklar da dikkate alındığında doğru tanı ve tanıya göre mekanizma bazlı ağrı tedavisi değer kazanmaktadır.
 Bu kitabın format oluşturulurken; Aile Hekimleri başta olmak üzere hastalarının tüm ağrı sorunlarını dinleyen,  tanı koyması ve sonrasında tedavi veya yönlendirme yapması gereken meslektaşlarımızın yararlanması hedef alınmıştır. Bu amaçla;  ağrı sendromlarını tanımlayıcı ve hatırlatıcı çizimlerle güçlendirerek,  özellikle ağrı sendromlarının tanımlanması ve ayırıcı tanısının yapılması aşamasında kullanılabilecek bir başvuru kitabı olarak yazılması planlandı. Her  bölgenin ağrılı durumları, anatomik komşulukları dikkate alınarak gruplandırıldı ve sıralandı. Dolayısıyla bir bölgedeki ağrı tanımlanırken,  ayırıcı tanısında yer alabilecek ağrılı durumlar da aynı bölüm içinde incelenebilecek şekilde düzenlenmiş oldu. Ayrıca,  gruplandırılmış ağrı sendromları için bir danışman görüşü alındı ve ilgili bölümlerin bölgesel ağrılar için kendi görüşlerini yazması sağlanarak multidisipliner bakış kazandırıldı. Sonuçta; 143 ağrı sendromu ve farklı disiplinlerin bakış açısını içeren  26 yazı ile toplam 169 başlıkla baskıya hazırlandı. 
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